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واکنش سلبریتی‌ها 

واکنش سلبریتی‌ها به حمله تجاوزکارانه 
بامداد شنبه رژیم‌ صهیونیستی یکی از 
اصلی‌ترین وجود رویکردهای همدلانه 
جامعه ایران در مقابل دشمن خارجی است 
که از شکست کلان‌سرمایه‌گذاری‌های 
عبری – غربی در این زمینه حکایت دارد. 
در ادامه به بررسی برخی از واکنش‌ها 

می‌پردازیم.
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وزیر دفاع:  خسارات جزئی حمله اسرائیل را بلافاصله ترمیم کردیم 
امیر سرتیپ عزیز نصیرزاده، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: در تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به ایران، 
خسارتی جزئی به ما وارد شد که بلافاصله با بهره‌گیری از دانش و قدرت علمی خودمان آن را ترمیم و جایگزین 

کردیم؛ در حالی که اگر این توانِ ناشی از علم، در اختیار دیگران بود، هرگز به ما اجازه این کار را نمی‌دادند./مهر

متجاوز را پشیمان می‌کنیم
مقام‌های ایرانی طی روزهای اخیر بر دادن پاسخ پشیمان‌کننده به شرارت‌های رژیم‌صهیونیستی تأکید کرده‌اند. 
علی‌اکبر ولایتی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت‌وگو با »فایننشیال تایمز« گفت: ما در تاریخ 

آغاز‌کننده هیچ جنگی نبوده‌ایم، اما با متجاوز قاطعانه و پشیمان‌کننده برخورد می‌کنیم./فارس

خشم از وطن‌پرستی 
عصبانیت ضد انقلاب از واکنش گسترده سلبریتی‌ها

 به‌ حمله رژیم‌صهیونیستی

حمله »ناکارآمد« و تجاوزکارانه اخیر رژیم‌ 
صهیونیستی به ایران اگرچه شکستی قابل‌توجه 
برای این رژیم در حوزه عملیات نظامی بود، اما 
تل‌آویو سیلی محکم‌تر را از ایرانیان دریافت کرد، 
چرا که راهبردهای تفرقه‌افکنانه صهیونیست‌ها 
نه‌تنها به هدف نرسید، بلکه نتیجه معکوس به 
بار آورد و شاهد تقویت همدلی میان ایرانیان 
بودیم و هستیم. اگرچه تل‌آویو طی سال‌ها و 
دهه‌های گذشته تلاش‌های گسترده‌ای در مسیر 
اختلاف‌افکنی میان مردم ایران و حکومت انجام 
داده و هزینه‌های هنگفتی نیز صرف کرده، اما طی 
یک سال گذشته و به‌ویژه هفته‌های اخیر شاهد 
سرمایه‌گذاری کلان تصمیم‌سازان صهیونیست 

برای تحقق راهبردهای مدنظرشان در این عرصه 
بوده‌ایم؛ عملیاتی که توسط قشرها و صنف‌های 
مختلف مردم ایران خنثی شده ‌است. پس 
از ضربه سنگین عملیات »وعده صادق2« به 
زیرساخت‌های نظامی – امنیتی رژیم‌ صهیونیستی 
بود که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر این رژیم در 
پیامی خطاب به مردم ایران، تلاش کرد با درپیش 
گرفتن سیاستی مزورانه، پروژه اختلاف‌افکنی 
میان مردم و حکومت را گامی به پیش ببرد و افکار 
عمومی جامعه ایران را تحت‌تأثیر قرار دهد. اگرچه 
نتانیاهو در این پیام تلاش کرد حساب مردم 
ایران را از جمهوری‌اسامی جدا کند و »وعده 
آزادی« بدهد، اما جز جریان‌های معاند و به‌ویژه 
سلطنت‌طلبان، مخاطب دیگری نیافت و واکنش 
مردم ایران به این سیاست دیرینه و البته شکست 
خورده، به‌ویژه در شبکه‌های اجتماعی، ناکامی 

دیگری برای صهیونیست‌ها رقم زد.

خبرسازان

نگاه ویژه به سیستان‌وبلوچستان
مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور با 
اشاره به ایده‌های دولت به‌منظور توجه 
به اقتصاد دریامحور و توسعه سواحل 
مکران، گفت: مسائل و چالش‌های 
استان سیستان‌وبلوچستان با نگاهی 

ویژه و در ذیل کارگروهی تخصصی به‌صورت هفتگی در 
دولت درحال پیگیری است./پاد

اقدام ویژه دستگاه قضایی
غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، رئیس قوه 
قضاییه گفت: به دستگاه‌ها و مسئولان 
ذیربط تأکید کرده‌ام جریان‌های 
سازمان‌‎یافته‌ تهدید و تحدید امنیت 
روانی مردم را که سرنخ آنها به 

خارج متصل است و مزدور دشمن هستند‌ با جدیت بیشتر 
شناسایی و به دستگاه قضایی معرفی کنند./میزان

پاسخ به صهیونیست‌ها در زمان مناسب
علیرضا سلیمی، عضو هیأت‌رئیسه 
مجلس گفت: براساس فرمایش‌های 
رهبرمعظم‌انقلاب با قاطعیت به اقدام 
تجاوزکارانه اخیر رژیم‌صهیونیستی 
پاسخ می‌دهیم، اما پاسخ ما در زمان 

مناسب خواهد بود؛ نه تعلل خواهیم کرد و نه شتاب‌زده عمل 
می‌کنیم./ ایرنا

افزایش سطح همدلی در جامعه
رویکردهای تفرقه‌افکنانه صهیونیست‌ها در 
ایران در شرایطی پیگیری می‌شود که حمله 
بامداد شنبه این رژیم علیه اهدافی در ایران، 
برخاف هدف‌گذاری‌های محور عبری 
– غربی، برگ دیگری در دفتر ناکامی‌های 
این رژیم در برابر مردم ایران رقم زد. با وجود 
اینکه صهیونیست‌ها کوشیده‌اند اینگونه 
جلوه دهند که حساب مردم را از حکومت 
جدا کرده‌اند و ادعا می‌کنند هدف تنها 
»نظام« است، اما واکنش جامعه به‌وضوح از 

شکست این راهبرد حکایت دارد.
افزایش سطح همدلی میان قشرهای 
مختلف مردم و محکوم کردن گسترده 

اقدام تجاوزکارانه صهیونیست‌ها نشان 
داد جامعه ایران نه‌تنها گزافه‌گویی‌های 
مقام‌های تل‌آویو را باور ندارد، بلکه با وجود 
همه تفاوت دیدگاه‌ها و سایق، همچنان 
پای تمامیت ارضی ایران ایستاده‌ است؛ 
موضوعی که نشان می‌دهد دشمنان در 
جدا کردن مردم و حکومت دستاوردی 
نداشته‌اند. یکی از نمودهای این شکست، 
واکنش قشرهای مختلف جامعه، ازجمله 
هنرمندان و سلبریتی‌ها به حمله تجاوزکارانه 
صهیونیست‌ها بود که نمود دیگری از سطح 
بالای همدلی شکل گرفته در جامعه ایران 
در مواجهه با دشمن صهیونیست به ‌شمار 

می‌رود.

پرویز پرستویی؛ بازیگر سینما
این بازیگر پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون 
با یک استوری در صفحه اینستاگرام خود، 
نوشت: »روحشان شاد و یادشان همیشه 

جاودان.«

محسن تنابنده؛ بازیگر سینما و تلویزیون
این سلبریتی پرمخاطب شبکه‌های اجتماعی با 
استوری کردن عکس 2شهید پدافند هوایی کشور، 
به حمله صهیونیست‌ها واکنش نشان داد و نوشت: 

»روحشان شاد و یادشان همیشه جاودان.«

مهران غفوریان؛ بازیگر سینما و تلویزیون
این بازیگر پرطرفدار سینما و تلویزیون ایران با 
انتشار طرحی پربازدید از جانفشانی نیروهای 
پدافند هوایی در استوری صفحه اینستاگرام 
خود، نوشت: »مدافعان آسمان ایران خدا قوت.«

ملیکا زارعی؛ مجری تلویزیون
این مجری پرمخاطب 
و  کودک  برنامه‌های 
نوجوان صداوسیما در 
یک استوری اینستاگرامی 
نوشت: »آرامش دیشب و 
امشب و فرداهای ایران ما 
مدیون شجاعت کسانی 
ایستادگی  که  است 
کردند و از جان خود 
گذشتند تا من و شما 
پرچم سرزمین‌مان را بالا 

نگه داریم.«

هادی چوپان ؛قهرمان پرورش اندام جهان
این قهرمان شناخته شده ایرانی در استوری 
وطن  »برای  نوشت:  خود  اینستاگرام 
قرن‌هاست شهید داده‌ایم، ایستاده‌ایم و 
جان می‌دهیم، اما تکه‌ای از خاک نمی‌دهیم. 
شهادت برای مادرمان، ایران تسلیت دارد، 
تبریک دارد، شادی دارد. این نشانه دلاوری، 
غیوری، سربلندی شرافت، ذات و اصالت 
است.‌ ای شهیدان وطن، شهادت‌تان مبارک 
تمام ایرانیان در جهان باشد. پرسنل غیور 
ارتش سرافراز و پرسنل امنیت نیروهای 
انتظامی، شهادت همرزمان‌تان مبارک 

باشد.«

حامد بهداد؛ بازیگر سینما
این بازیگر پرطرفدار سینما با باز انتشار 
دل‌نوشته یک نویسنده درباره شهدای پدافند 
هوایی ارتش، به این موضوع واکنش نشان داد.

شجاع خلیل‌زاده؛ بازیکن فوتبال 
این بازیکن فوتبال در واکنش به تحولات اخیر، 
با انتشار تصاویری از شهدای پدافند هوایی 
ارتش، از مقام شامخ شهدای وطن تجلیل کرد.

ژیلا صادقی؛ مجری تلویزیون
این مجری تلویزیون در استوری اینستاگرام خود نوشت: 
»رسانه‌های اسرائیلی: مردم تهران در خواب هستند و 
حمله را احساس نکردند و ما بیدار هستیم و معلوم نیست 
ما حمله کرده‌ایم یا آنها؟ چرا نخست‌وزیر زیر زمین است؟«

مجید صالحی؛ بازیگر سینما
این بازیگر سینما با انتشار عکس یکی 
از شهدای ارتش در جریان حمله رژیم‌ 
صهیونیستی، به این اقدام تجاوزکارانه 

صهیونیست‌ها واکنش نشان داد.

کامران حجازی؛ تهیه‌کننده و مدیرتولید
این فعال حوزه سینمای ایران ضمن انتشار 
عکس شهدای ارتش، با استفاده از هشتگ 
»#شهدای_وطنم« به این موضوع واکنش 

نشان داد.

عباس جمشیدی‌فر؛ بازیگر
این بازیگر سینما و تلویزیون با انتشار تصویر 
شهدای پدافند هوایی و هشتگ »#ارتش_

فدای_ملت« به حمله رژیم‌صهیونیستی واکنش 
نشان داد و نوشت: »دور از تو اندیشه بدان.«

رضا کیانیان؛ بازیگر سینما
این بازیگر پیشکسوت سینمای ایران با 
انتشار عکس دسته‌جمعی از کلاه‌سبزهای 
ارتش در دوران دفاع‌مقدس، نوشت:»آنها 

همیشه هستند«.

سیدعلی صالحی؛  بازیگر
این هنرمند سینما و تلویزیون ایران با طرح پربازدید 
این روزها درباره جانفشانی نیروهای پدافند هوایی 

ارتش، نوشت: »مدافعان آسمان ایران، خدا قوت«.

بیژن بنفشه‌خواه ؛ بازیگر 
این هنرمند ایرانی با انتشار عکسی از نقشه 
ایران، نوشت: »ما از آغاز تاریخ اینجا بوده‌ایم، 

شما کی آمدید؟«

سهراب پورناظری؛ آهنگساز و نوازنده
این آهنگساز و نوازنده پرطرفدار ایرانی، با 
انتشار تصاویری از شهدای پدافند هوایی 

ارتش نوشت: »نامتان جاویدان.«

فرزاد حسنی؛ بازیگر و مجری
این هنرمند سینما و تلویزیون ایران با انتشار 
تصویری احساسی از درآغوش گرفتن وطن 
ازسوی سرباز ایرانی، با »ای شکوه پابرجا« به 

این موضوع واکنش نشان داد.

علی مسعودی؛ نویسنده و بازیگر
این هنرمند سینمای ایران با انتشار طرح پربازدید این 
روزها درباره جانفشانی نیروهای پدافند هوایی ارتش 
نوشت:»ارتش فدای ملت؛ دیشب کودکان ایران‌زمین 

به پشتوانه ارتش مقتدر خود، آرام خوابیدند«.

میلاد کی‌مرام؛ بازیگر سینما
این بازیگر ایرانی در پست اینستاگرامی 
خود نوشت: »دیشب تمام ایرانیان در 
پناه سربازان وطن بودند. به افتخارتان 

می‌ایستیم شهدای سرافراز ایران.«

داریوش فرضیایی؛ بازیگر و مجری
این مجری پرطرفدار برنامه‌های کودک 
و نوجوان تلویزیون ضمن انتشار تصاویر 
شهدای ارتش، با هشتگ »#ارتش«، به حمله 

اخیر رژیم‌صهیونیستی واکنش نشان داد.

روزبه حصاری؛بازیگر
این هنرمند ایرانی در استوری اینستاگرامی 
خود، با ذکر اسامی 4شهید پدافند هوایی ارتش 
در جریان حمله رژیم‌صهیونیستی، با عبارت 
»ایران شهید« به این موضوع واکنش نشان داد.

هومن حاجی‌عبداللهی؛ بازیگر
این هنرمند سینما و تلویزیون ایران در استوری 
اینستاگرام خود با انتشار تصویر شهدای پدافند 
هوایی ارتش، نوشت:»از خون جوانان وطن لاله 

دمیده... روحشون شاد و یادشون گرامی«.

سیدجواد هاشمی؛ بازیگر 
این بازیگر باسابقه سینما و 
تلویزیون در واکنش به گاف 
تلگرامی  کانال‌های  برخی 
عبری‌زبان در انتشار عکس 
و خبر شهادتش، نوشت: 
»توسط اسرائیلی‌ها شهید 
نشدم که این اتفاق هم افتاد! 
از صبح ۲۰۰پیام فرستادند؛ 
»شهادتت مبارک!«، ۳۳بار 
در فیلم‌ها و سریال‌ها شهید 
شدم و سی‌وچهارمین بار هم 

اینطور شد.«

امین زندگانی؛ بازیگر
این بازیگر ایرانی در 
استوری اینستاگرام 
خود درباره واکنش 
مردم ایران به حمله 
نیستی  یم‌صهیو ژ ر
دم  »یعنی  نوشت: 
روحیه ما ایرانیا گرم، 
به ‌جای ترسیدن و 
پناهگاه رفتن مثل 
اونا، میریم پشت‌بوم 
و با ماجرا شوخی هم 

می‌کنیم.«

عصبانیت ضد‌انقلاب
اگرچه حمله تجاوزکارانه رژیم ‌صهیونیستی به ایران زمینه‌ساز موج 
کم‌نظیر همدلی در مقابل دشمنان این مرز و بوم شد، اما این موضوع 
خشم و فحاشی معاندان و برخی چهره‌های ضدانقلاب را به‌دنبال داشت. 
در شرایطی که رسانه‌های ضدانقلاب می‌کوشند با وارونه‌نمایی حقایق 
جاری در داخل ایران، صادقانه به اهداف رژیم صهیونیستی خدمت 
کنند و در برابر همدلی کم‌نظیر جامعه ایران سکوت پیشه کرده‌اند، برخی 
چهره‌های معاند نتوانستند خشم خود را از نوع واکنش سلبریتی‌ها به 
حمله رژیم‌صهیونیستی پنهان کنند و به فحاشی رو آوردند. یکی از این 
افراد علی کریمی بود؛ چهره‌‌ای که طی سال‌های اخیر دروغ‌پردازی‌ها و 
رویکردهای ضدایرانی او، با واکنش‌های مختلف مردم ایران مواجه شده‌ 
است. پس از واکنش‌های گسترده سلبریتی‌های ایرانی به حمله متجاوزانه 
صهیونیست‌ها، کریمی با انتشار عکس تعدادی از این سلبریتی‌ها، آنها را به 
باد فحاشی گرفت و ادعا کرد که »اسرائیل نمی‌خواسته مردم ایران رو بزنه.«

مدیر خبری شبکه عربستانی MBC برکنار شد
شبکه MBC عربستان از پایان کار مدیر خبری خود در پی گزارش توهین‌آمیز درباره رهبران شهید محور مقاومت 
خبر داد. پس از انتشار گزارشی توهین‌آمیز درباره رهبران شهید محور مقاومت، ده‌ها تن از مردم عراق به دفتر 

این شبکه در بغداد یورش بردند و محوطه بیرونی آن را به آتش کشیدند. / میدل‌ایست نیوز

نتانیاهو ۵۲۸ هزار دلار برای تأمین امنیت خانه‌اش درخواست کرد
دفتر بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی بودجه اضافی به ارزش ۲میلیون شکل )۵۲۸هزار دلار( 
برای تقویت تدابیر امنیتی در محل سکونتش در قیساریه درخواست کرده است. این درخواست یک هفته پس 

از حمله پهپادی حزب‌الله از جنوب لبنان صورت گرفته است./ شبکه قدس

نفرت از نتانیاهو
معترضان به سیاست‌های نخست‌وزیر اسرائیل برای چندمین بار سخنرانی وی را برهم زدند

یکی از دستاوردهای قطعی عملیات طوفان‌الاقصی 
بعد از جنایت‌های رژیم صهیونیستی در نوار 

غزه حضور مردم سراسر جهان در اعتراضات 
ضد‌اسرائیلی بود. در آمریکا بارها پیش آمده است 
که مردم این کشور به حمایت‌های سیاستمداران 
این کشور از رژیم صهیونیستی دست به اعتراض 
بزنند و حتی در میانه سخنرانی آنان به این موضوع 
معترض شوند. این اعتراض‌ها نشان می‌دهد که 

دامنه خشم مردم جهان به‌ویژه در آمریکا علیه 
مقامات کاخ سفید به‌شدت افزایش یافته است 
و حتی این روند داخل اراضی اشغالی فلسطین 
هم امتداد داشته و بسیاری از خانواده‌های اسرای 
اسرائیلی در زمان سخنرانی نتانیاهو خشم خود را 

از سیاست‌های وی بروز داده‌اند.

محمدعلی حسن‌نیاگزارش2
روزنامه‌نگار

اعتراضات به بایدن
  سخنرانی بایدن در یک کلیسا در کارولینای جنوبی حواشی زیادی داشت. 
در اثنای سخنرانی او، چند نفر از فعالان سیاسی طرفدار فلسطین، درباره 
کشته شدن غیرنظامیان در غزه به بایدن اعتراض می‌کنند و پس از آن 
درباره آتش‌بس جنگ در غزه شعار می‌دهند و طبق روال با هدایت نیروهای 
حفاظتی از جلسه خارج می‌شوند. بایدن در این سخنرانی که چند‌ماه پیش 

بود، گفته بود برای آتش‌بس تلاش خواهد کرد.

  درحالی‌که بایدن در جریان سخنرانی‌ای در جامعه سرخپوستان رودخانه 
گیلا در آریزونا رسما به‌خاطر نقش آمریکا در سیستم مدارس شبانه‌روزی 
بومیان آمریکا عذرخواهی می‌کرد، یک معترض فریاد زد: آیا از مردم غزه نیز 

عذرخواهی می‌کنید؟ 

 معترضان در ادامه سخنرانی بایدن شعار »فلسطین را آزاد کنید« 
سردادند؛ شعاری که بیش از یک سال است در اعتراضات جهانی در راستای 
حمایت از فلسطینیان در غزه شنیده می‌شود اما برخی مقامات غربی ازجمله 

دولت بایدن آن را نادیده می‌گیرند.

  در مراسم افطاری سال قبل بایدن هم برخی از رهبران مسلمان برای 
حضور در مراسم دعوت کاخ سفید را قبول نکردند. آنها دلیل این کار را 

سیاست‌های بایدن اعلام کردند.

خودسوزی‌ها و تظاهرات
  یک روزنامه‌نگار به نام ساموئل منا، در خیابان‌های منتهی به کاخ سفید 
در واشنگتن دی‌سی، همزمان با برگزاری تظاهراتی به نام »یک‌سال 
نسل‌کشی« در غزه، اقدام به‌خودسوزی کرده بود. این روزنامه‌نگار درحالی‌که 
دستش آتش گرفته بود فریاد می‌زد »فلسطین را آزاد کنید«، »من یک 

روزنامه‌نگار هستم و شرمنده‌ام« و »ما اطلاعات نادرست منتشر کردیم.«

  همزمان با کنوانسیون ملی حزب دمکرات در شیکاگو، هزاران نفر از 
حامیان فلسطین نیز مقابل ساختمان محل برگزاری کنوانسیون، دست به 
تجمع اعتراضی زدند.معترضین حامی فلسطین در اعتراض به سیاست‌های 
حزب دمکرات در جنگ غزه، شعار »قاتل کامالا نام اوست، کشتن کودکان 

بازی اوست« را سردادند!

  آرون بوشنل، سرباز آمریکایی که مقابل سفارت اسرائیل در آمریکا 
خودسوزی کرد یکی از صحنه‌های عجیب اعتراضی به بایدن را رقم زد. 
»من دیگر در نسل‌کشی شریک نخواهم بود، فلسطین آزاد است«؛ این 
آخرین سخنان »آرون بوشنل« خلبان آمریکایی قبل از خودسوزی بود 
که آمریکایی‌ها را شوکه و جانبداری‌های کورکورانه واشنگتن از جنایات 

و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در نوار غزه را برای تمام جهان آشکار کرد.

  یکی از صحنه‌های دیگر اعتراضات در آمریکا به جنگ غزه مربوط به تجمع 
مردم در زمان مناظره هریس و ترامپ در شهر فیلادلفیا در ایالت پنسیلوانیا 

بود که با خشونت پلیس همراه شد.

 اعتراض به هریس
  جدیدترین اعتراض به سیاست‌های دولت آمریکا مربوط به نامزد دمکرات‌ها در انتخابات 

ریاست‌جمهوری و معاون فعلی بایدن است.

  درحالی‌که کامالا هریس، نامزد دمکرات انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا در تجمع 
انتخاباتی ایالت میشیگان مشغول سخنرانی بود، حامیان فلسطین با سردادن شعار »به 

جنگ غزه پایان دهید« سخنرانی او را قطع کردند.

علیه  نتانیاهو
   اولین اعتراض به نتانیاهو دقیقا بعد از عملیات 7 اکتبر بود. 
یک نیروی ذخیره ارتش در یک ایستگاه مهم امنیتی، هنگام 
ورود نتانیاهو به این پایگاه نظامی در جنوب )سرزمین‌های 
اشغالی(، به حضور وی اعتراض کرد. بلافاصله بعد از 

اعتراض، این نظامی از ارتش اخراج شد.

  روزنامه »جروزالم پست« نوشت: معترضان روز یکشنبه 
این هفته سخنرانی بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر را در 
مراسمی که برای ادای احترام به غیرنظامیانی که در ‌‌۷اکتبر 
کشته شده بودند، برگزار شده بود، قطع کردند. براساس 
این گزارش، هنگامی که نتانیاهو شروع به صحبت کرد، 

معترضان با قطع کردن سخنان او فریاد اعتراض سردادند.

  اردیبهشت امسال هم نتانیاهو مجبور شد سخنرانی خود 
را به‌دلیل اعتراضات نیمه‌کاره رها کند. منابع رسانه‌ای از 
فلسطین اشغالی گزارش دادند که دفتر نخست‌وزیر رژیم 
صهیونیستی از لغو سخنرانی از قبل برنامه‌ریزی شده 
او در شهر تل‌آویو خبر داده است. بنا بر گزارش روزنامه 
صهیونیستی یدیعوت آحارانوت، سخنرانی نتانیاهو در 
کنفرانس »فدراسیون یهودیان« هم که قرار بود در تل‌آویو 

انجام شود، لغو شد.

آمارهایی که به ضرر آمریکا تمام شد
اندیشکده »واتسون« دانشگاه »براون« در گزارشی مطرح کرد که آمریکا از آغاز جنگ 
غزه، بیش از ۲۲میلیارد دلار کمک‌های نظامی به رژیم صهیونیستی ارائه کرده است که 
تسلیحات و تجهیزات و اعزام ناوهای هواپیمابر به نزدیکی اراضی اشغالی را شامل می‌شود. 
حدود ۱۷.۹میلیارد دلار آن، مستقیما، صرف کمک‌های نظامی به رژیم صهیونیستی و 
۴.۸۶میلیارد دلار آن نیز صرف عملیات‌های نظامی آمریکا در این منطقه جنگی شده است.

نظرسنجی رادیو و تلویزیون اسرائیل از مخاطبانش پرسید که نظرشان 
درباره مبادله اسرا و نتانیاهو چیست؟ 

نظر کسانی که پاسخ قطعی دادن چنین است:

49
درصد

30
درصد

مبادله اسرا

موافق

مخالف

58
درصد

32
درصد

مدیریت نتانیاهو در جنگ

بد

خوب

اخبار مقاومت

مقاومت لبنان 
  راکت ‌باران سنگین نهاریا در سرزمین‌های اشغالی 

  حمله پهپادی به شرکت صنایع نظامی یودیفات در شرق عکا 
  حمله توپخانه‌ای به تجمع نظامیان صهیونیستی در نزدیکی 

دروازه فاطمه در جنوب لبنان 
  به هلاکت رساندن 7نظامی اشغالگر در جبهه‌های جنگ 

در جنوب لبنان 
  حمله موشکی به صفد و کریات شمونه در شمال فلسطین اشغالی

  موشکباران تجمع نظامیان صهیونیست در شهرک‌های 
مناره و مرگلیوت 

  حملات گسترده موشکی به بندر حیفا 
  موشک باران تجمع نظامیان صهیونیست در غرب الوزانی 
  مجروح کردن ده‌ها نظامی صهیونیست در جبهه‌های مختلف

مقاومت یمن 
  برگزاری مانور دریایی در دریای‌سرخ 

  رونمایی از زیردریایی پیشرفته انتحاری »القارعه« توسط 
نیروهای مسلح یمن

یادداشت

مقاومت

فریب‌کاری نتانیاهو  در جدایی 
مردم از حاکمیت

حمیدرضا کاظمی؛ عضو کمیسیون اجتماعی مجلس: 
بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل در سخنرانی‌های 
اخیر خود تلاش دارد افکار عمومی در ایران را تحت‌تأثیر 
قرار دهد و بیش از یک‌سال کشتار این رژیم در سطح 
منطقه را به‌زعم خود مبارزه با 7جبهه شرارت و در صدر آنها 
ایران جا بزند. او در اظهاراتش بدون درنظرگرفتن جمعیت 
ده‌هاهزاران نفری قربانیان از مردم غرب آسیا، سعی در ایجاد 
تفرقه میان مردم و حاکمیت ایران دارد تا اینگونه القا کند که 
حملاتش علیه ایران حاکمیت ایران را هدف گرفته است، 

نه مردم ایران را.
شهادت 4نفر از نیروهای پدافند هوایی ارتش ایران در دفاع 
از میهن گواه روشنی بر رد این خط فکری نتانیاهو بود. او بعد 
از عملیات وعده صادق2 ایران در دهم مهرماه و به‌دنبال آن 
حمله شنبه پنجم آبان‌ماه به خاک ایران، مدعی شد طرف 
مردم ایران ایستاده است و ایران را آزاد خواهد کرد. مردم 
ایران در طول تاریخ ثابت کرده‌اند که به تمامیت ارضی خود 
احترام ویژه می‌گذارند و حاضرند از سرمایه‌ها و داشته‌های 

خود بگذرند تا از کشور و ساختار آن دفاع کنند.
احزاب و گروه‌های سیاسی و چهره‌های مشهور فرهنگی 
و هنری حملات اسرائیل علیه ایران را محکوم کردند و 
هیچ‌گونه همراهی‌ای با بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر 
اسرائیل نداشتند. این بیانگر قوه تمییز مردم ایران و 
نخبگانش میان شعارهای فریبنده و واقعیت‌های کشتار این 

رژیم جنگ‌افروز در سطح منطقه است.
به‌عبارت دیگر، عملیات روانی سران رژیم صهیونیستی 
به‌دنبال جداکردن مردم از حاکمیت است. این توطئه‌ای 
که آنان اکنون بر آن تمرکز کرده‌اند، 45سال است که 

نقش‌برآب شده است.
اسرائیل با حمله 5آبان‌ماه خود به ایران به‌دنبال 
هویت‌ساختن برای این رژیم غاصب بود. این رژیم دولتی 
در یک محدوده جغرافیایی کوچک در منطقه تشکیل 
داده‌است و با حمله به ایران با جغرافیای بزرگ و تاریخ و 
تمدن‌دار، می‌خواهد برای خودش آبرو بخرد؛ این در حالی 
است که این رژیم حتی نتوانست کار آنچنانی پیش ببرد و 
برخلاف فضاسازی‌ها و رجزخوانی‌های قبل از حمله، طبل 

توخالی از کار درآمد. 
نتانیاهو در مخمصه جنگ غزه گیر کرده‌است؛ او حرکتی در 
تشدید تنش و آتش منطقه انجام داده‌است و تصور می‌کرد 
ظرف چند هفته می‌تواند موضوع مقاومت غزه و لبنان را 
حل‌وفصل کند. در بیش از یک‌سال گذشته که از جبهه‌های 
مختلف مقاومت به آنان حمله می‌شود و گرفتار شده‌اند، 
به‌دنبال ایجاد تفرقه میان ملت هستند. مردم نتانیاهو 
را به‌درستی می‌شناسند و نخست‌وزیر اسرائیل نیز در 

قدوقواره‌ای نیست که برای مردم ایران تعیین تکلیف کند.
از طرفی، عملیات ارتش اسرائیل با آن امکاناتی که به کار 
برد و گزافه‌گویی‌هایی که در رجزخوانی‌ها می‌کرد، در افکار 

عمومی دنیا شکست‌خورده محسوب می‌شود.
دولت و ملت ایران یکی هستند. مردم این مسئله را به‌درستی 
می‌دانند؛ دنیا هم به این موضوع واقف است. استکبار می‌داند 
هروقت مشکلی در ایران به‌وجود آمده‌است، مردم تمام‌قد 
پشت میهن و ساختار آن ایستاده‌اند. تمامیت ارضی کشور 
برای ملت ایران مهم است و هرکس به این تمامیت ارضی 

تعرض کند، مردم ایران یقینا او را دشمن ملت می‌دانند. 
و بالاخره اینکه احساس عمیق دلسوزی و وطن‌پرستی 
ایرانیان پس از شهادت پرسنل پدافند ارتش سند محکمی 
بر ابطال انشقاق میان مردم و حاکمیت است. اندیشه فاصله 
و جدایی انداختن میان حاکمیت و مردم جایی ندارد و 
سرمایه اجتماعی ایران در گذر از این حوادث منسجم‌تر 

می‌شود.

علیرضا احمدیگزارش1
روزنامه‌نگار

فداییان ملت روی دوش مردم  
روز دوشنبه آیین تشییع پیکر شهدای پدافندهوایی ارتش 
و شهدای حادثه تروریستی تفتان با حضور باشکوه مردم در 

شهرهای مختلف کشور برگزار شد.
روز دوشنبه شهرهای مختلف ایران، از رامهرمز و کرمانشاه گرفته 
تا بروجرد و شهریار، بار دیگر به تجلی‌گاه میثاق دوباره ایرانیان با 
شهدا و آرمان‌های انقلاب اسلامی تبدیل شد و قشرهای مختلف 
مردم با حضور با شکوه در آیین تشییع پیکر شهدای امنیت، 
صحنه‌های بی‌بدیلی از قدرشناسی از مقام شامخ شهدا رقم زدند.
رامهرمزی‌ها روز دوشنبه با حضور کم‌نظیر در آیین تشییع 
پیکر سرگرد حمزه جهاندیده، از شهدای پدافندهوایی ارتش، 
با این مدافع امنیت آسمان ایران وداع کردند. مراسم تشییع و 
خاکسپاری پیکر شهید گروهبان یکم محمدمهدی شاهرخی‌فر، 
دیگر شهید پدافندهوایی ارتش که در حمله بامداد شنبه 
رژیم‌صهیونیستی به شهادت رسید نیز با شکوه خاصی در 
شهرستان شوشتر برگزار شد. پیکر پاک این شهید بزرگوار با 
حضور کم‌نظیر مردم شهیدپرور شوشتر از میدان ۱۷ شهریور 
این شهر تشییع و در مقام صاحب‌الزمان)عج( این شهرستان به 

خاک سپرده شد.
پیکر مطهر استوار شهید مهدی نقوی، از دیگر شهدای 
پدافندهوایی ارتش نیز بر روی دستان مردم شهیدپرور بروجرد 
با شکوه و عظمتی دیدنی تشییع شد. دراین مراسم که از میدان 
قیام تا گلزار شهدای این شهر برگزار شد، قشرهای مختلف مردم و 
مسئولان استانی و شهرستانی و فرماندهان نظامی حضور داشتند. 
روز دوشنبه کرمانشاه نیز میهمان ویژه‌ای داشت و جمع زیادی 
از مردم این شهر آمده بودند تا با سرگرد شهید سجاد منصوری، 
از شهدای پدافندهوایی ایران وداع کنند. پیکر این شهید بزرگوار 
روز دوشنبه در آیینی باشکوه با حضور قشرهای مختلف مردم و 
مقام‌های استانی، از مسجد جامع این شهر به سوی باغ فردوس 

کرمانشاه تشییع شد.

وداع با شهدای امنیت
روز دوشنبه علاوه بر تشییع پیکر شهدای پدافندهوایی ارتش، 
تشییع پیکر شهدای حادثه تروریستی تفتان سیستان و 
بلوچستان نیز با حضور حماسی قشرهای مختلف مردم در برخی 

از شهرهای کشور برگزار شد.
در شیراز نیز تشییع پیکر مطهر سرباز شهید علیرضا علیزاده، 
از شهدای امنیت، از حرم شاهچراغ)ع( شیراز برگزار شد. مردم 
شهرمقدس مشهد نیز میهمان ویژه‌ای داشتند و پیکر مطهر 
ستوان‌یکم شهید مهدی خموشی با حضور باشکوه مشهدی‌ها 

تشییع شد. 
پیکر ستوان شهید هادی زارع باغبیدی نیز روز دوشنبه به 
شهر یزد رسید و قرار است امروز سه‌شنبه با حضور قشرهای 
مختلف مردم، تشییع شود. امروز همچنین تشییع پیکر تعداد 
دیگری از شهدای حمله تروریستی جیش‌الظلم در تفتان 
سیستان‌وبلوچستان در شهرهای مختلف کشور از جمله در 

استان‌های اصفهان، گلستان و گیلان برگزار می‌شود.


